Томская область
Верхнекетский район
Совет Ягоднинского сельского поселения

	п. Ягодное

 «27» апреля 2020 года	                                                          №03
РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня муниципальных должностей в муниципальном образовании Ягоднинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области
В соответствии с частью 1 статьи 1 Закона Томской области от                       9 октября 2007 года № 223-ОЗ «О муниципальных должностях в Томской области»,

Совет Ягоднинского сельского поселения
решил:
1. Утвердить Перечень муниципальных должностей в муниципальном образовании Ягоднинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области  согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Председатель Совета
Ягоднинского сельского поселения                                            А.С. Еремеева

Глава Ягоднинского сельского поселения                                 Е.Б. Врублевская

УТВЕРЖДЕН
[bookmark: _GoBack]решением Совета Ягоднинского сельского поселения Верхнекетского района Томской области поселения
 от 27.04.2020 №03

Перечень муниципальных должностей в муниципальном образовании
Ягоднинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области
	№ п/п
	Наименование муниципальной должности

	1
	Глава муниципального образования